
Uchwała Nr XV/128/2008.

Rady Gminy Sadlinki
z dnia 24 kwietnia 2008 r.

o zmianie Uchwały Nr XXVI/149/2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2005r. w 
sprawie  ustalenia  regulaminów  określających  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki 
przyznania  nauczycielom  dodatku  za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za 
warunki pracy oraz  wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia, 
a  także  szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku mieszkaniowego i nagród. 

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15,  art.  40 ust.1  i  art.41 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt1 
ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz.1304, Nr 
203, poz. 1966, Nr 213, po. 2081 i Nr 228, poz.2258 oraz z 2004r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845  z 2005r. 
Nr 10, poz. 71 i  Nr 167, poz. 1397) uchwala się , co następuje: 

§ 1
W załączniku  nr  1  do  Uchwały  Nr  XXVI/149/2005  Rady  Gminy  Sadlinki  z  dnia  28 

czerwca 2005r. w sprawie ustalenia regulaminów określających wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznania nauczycielom dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz wysokość i  warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia,  a 
także  szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw zmienionym uchwałą Nr XII/99/2008 Rady 
Gminy Sadlinki z dnia 8 lutego 2008r. o zmianie uchwały Nr XXVI/149/2005 Rady Gminy 
Sadlinki z dnia 28 czerwca 2005r. w sprawie ustalenia regulaminów określających wysokość 
oraz  szczegółowe  warunki  przyznania  nauczycielom  dodatku  za  wysługę  lat  , 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników  wynagrodzenia,  a  także  szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 5 ust.9 skreśla się lit. ,,a”,

2) w § 8 ust.3 otrzymuje brzmienie:

    ,, 3. Dodatek za warunki pracy jest wypłacany z dołu”

3) w § 8 ust.4 skreśla się

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym woj. Pomorskiego.

Jan Piskor
Przewodniczący Rady


